

Årsredovisning

Ascentium AB

Org nr: 559282-5847

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vinicius De Oliveira Egidio, Verkställande direktör
2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säte är Botkyrka.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 377 879	2 419 131	1 956 240
Resultat efter finansiella poster	651 480	528 031	744 653
Soliditet, %	55	56,5	46,5

Företaget förlorade en viktig kund under 2023 vilket gör att nettoomsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	548 460	360 460	933 920
Utdelning	–	-360 000	0	-360 000
Balanseras i ny räkning	–	360 460	-360 460	0
Årets resultat	–	–	498 261	498 261
Belopp vid årets utgång	25 000	548 920	498 261	1 072 181

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	548 920
Årets resultat	498 261
Summa fritt eget kapital	1 047 181

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	747 181
Summa	1 047 181

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 377 879	2 419 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 377 879	2 419 131

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 200	0
Övriga externa kostnader		-82 140	-122 099
Personalkostnader	2	-631 074	-1 767 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 790	0
Summa rörelsekostnader		-725 204	-1 889 756

Rörelseresultat**652 675****529 375****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-50	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 147	-1 556

Summa finansiella poster**-1 197****-1 344****Resultat efter finansiella poster****651 480****528 031****Resultat före skatt****651 480****528 031****Skatter**

Skatt på årets resultat		-153 219	-167 571
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat**498 261****360 460**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	34 005	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 005	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	437 167	364 757
Summa finansiella anläggningstillgångar		437 167	364 757

Summa anläggningstillgångar **471 172** **364 757**

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		83 600	786 713
Övriga fordringar		176 354	2 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		764	776
Summa kortfristiga fordringar		260 718	789 497

Kassa och bank

Kassa och bank		1 216 304	499 417
Summa kassa och bank		1 216 304	499 417

Summa omsättningstillgångar **1 477 022** **1 288 914**

Summa tillgångar **1 948 194** **1 653 671**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	548 920	548 460
Årets resultat	498 261	360 460
Summa fritt eget kapital	1 047 181	908 920
Summa eget kapital	1 072 181	933 920

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	5	543 224	453 247
---	---	---------	---------

Summa avsättningar	543 224	453 247
---------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	320 789	167 571
Övriga skulder	0	98 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	0

Summa kortfristiga skulder	332 789	266 504
-----------------------------------	----------------	----------------

Summa eget kapital och skulder	1 948 194	1 653 671
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	40 795	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	40 795	0
Ingående avskrivningar	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-6 790	0
Utgående avskrivningar	-6 790	0
Redovisat värde	34 005	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 757	136 141
– Tillkommande fordringar	72 410	228 616
Utgående anskaffningsvärden	437 167	364 757
Redovisat värde	437 167	364 757

Avser kapitalförsäkring.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	437 167	364 757
Summa ställda säkerheter	437 167	364 757

Botkyrka

Vinicius De Oliveira Egidio
Vinicius De Oliveira Egidio
Verkställande direktör
2024-03-25